
▼ お問合せ・アポイントメント予約 はこちら ▼ 

 

 

 

  

 

お取引先様各位 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通り「第 11 回 化粧品開発展 東京」に出展いたします。 

是非とも貴殿に、弊社の「今年度トレンドの 100％自然由来・衛生製品」 をご覧いただきたく、 

ご案内申し上げますので、皆様お誘いあわせの上、何卒弊社ブースへお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜＜ご来場様へ＞＞ 事前に来場日時、ご要望を連絡していただけましたら、 

貴社へ個別でのご提案の準備を致します。 

    

 必要事項をご記入の上、FAX またはメールにてご返信ください。 

貴社名：                      お名前：                           

部署・役職：                    T E L ：                         

e-Mail：                       

ご来場予定日時：1/13（水）・14（木）・15（金）          時頃希望 
 
お問い合わせ・ご返送先  
 

TEL：046-238-2508    FAX：046-238-5607   e-mail：support@kindaikagaku.com 
 

尚、展示会場への入場には来場者 1名につき、1枚の招待券が必要です。 

招待券は複数同封しておりますが追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。 

弊社社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

                                                     近代化学株式会社 

神奈川県海老名市門沢橋 3-19-3 

  

出 展 内 容 の 紹 介  

                   
 

会期：2021 年 1 月 13 日(水)～15 日(金) 時間：10：00～18：00（最終日 10:00～17：00） 

会場：東京ビッグサイト  小間番号：西 4 ホール 14-54 

敬具 

 

●１００％自然由来製品              

●衛生製品                 

●カラートリートメント、カラーシャンプー    

●さらつやヘアミスト、ボリュームアップミスト 

●２ステップシステムトリートメント 

●いちご果汁配合ヘアケア＆ボディーケア 

 

 

 
 

mailto:support@kindaikagaku.com

